
表01

2018年市级部门收支预算总表
部门名称：市林业局 单位：元

收                    入 支                    出

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、一般公共预算收入 13,583,389.23 教育支出 264300.00 

      一般公共预算（补助）收入 13,583,389.23   进修及培训 264300.00 

      纳入预算管理的行政事业性收费收入     培训支出 264300.00 

      基建项目资金 社会保障和就业支出 1064156.32 

      省级转移支付   行政事业单位离退休 1064156.32 

二、政府性基金预算拨款     未归口管理的行政单位离退休 816.00 

三、专户资金     机关事业单位基本养老保险缴费支出 759528.76 

四、事业收入(不含专户资金)     机关事业单位职业年金缴费支出 303811.56 

五、事业单位经营收入 农林水支出 11553414.56 

六、上级补助收入（非财政专户核拨）   林业 11553414.56 

七、附属单位上缴收入     行政运行（林业） 3829075.80 

八、其他收入     一般行政管理事务（林业） 242834.00 

    林业事业机构 2462239.76 

    森林培育（林业） 615000.00 

    林业技术推广（林业） 145000.00 

    森林资源管理 706000.00 

    森林资源监测（林业） 92000.00 

    林业执法与监督 512000.00 

    林业质量安全 742100.00 

    信息管理（林业） 472840.00 

    林业防灾减灾 750500.00 

    其他林业支出 983825.00 

住房保障支出 701518.35 

  住房改革支出 701518.35 

    住房公积金 598240.50 

    提租补贴 477.60 

    购房补贴 102800.25 

本年收入合计 13583389.23 本年支出合计 13,583,389.23

九、用事业基金弥补收支差额 对附属单位补助支出

十、上年结转 上缴上级支出

其中：一般公共预算结转

     政府性基金结转 结转下年

     专户结转

     其他结转

收  入  总  计 13,583,389.23 支  出  总  计 13,583,389.23



表02

2018年市级部门财政拨款收支预算总表
部门名称：市林业局 单位：元

收                    入 支                    出

项                        
目

预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 13,583,389.23 教育支出 264300.00 

    一般公共预算 13,583,389.23   进修及培训 264300.00 

    政府性基金预算     培训支出 264300.00 

社会保障和就业支出 1064156.32 

  行政事业单位离退休 1064156.32 

    未归口管理的行政单位离退休 816.00 

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 759528.76 

    机关事业单位职业年金缴费支出 303811.56 

农林水支出 11553414.56 

  林业 11553414.56 

    行政运行（林业） 3829075.80 

    一般行政管理事务（林业） 242834.00 

    林业事业机构 2462239.76 

    森林培育（林业） 615000.00 

    林业技术推广（林业） 145000.00 

    森林资源管理 706000.00 

    森林资源监测（林业） 92000.00 

    林业执法与监督 512000.00 

    林业质量安全 742100.00 

    信息管理（林业） 472840.00 

    林业防灾减灾 750500.00 

    其他林业支出 983825.00 

住房保障支出 701518.35 

  住房改革支出 701518.35 

    住房公积金 598240.50 

    提租补贴 477.60 

    购房补贴 102800.25 

收入合计 13,583,389.23 支出合计 13,583,389.23



表03

2018年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：市林业局 单位：元

科目编
码

科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

合计 13,583,389.23 8,012,355.23 5,571,034.00

205 教育支出 264,300.00 264,300.00

20508   进修及培训 264,300.00 264,300.00

2050803     培训支出 264,300.00 264,300.00

208 社会保障和就业支出 1,064,156.32 1,064,156.32

20805   行政事业单位离退休 1,064,156.32 1,064,156.32

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 759,528.76 759,528.76

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 303,811.56 303,811.56

2080504     未归口管理的行政单位离退休 816.00 816.00

213 农林水支出 11,553,414.56 6,246,680.56 5,306,734.00

21302   林业 11,553,414.56 6,246,680.56 5,306,734.00

2130208     森林资源监测（林业） 92,000.00 92,000.00

2130223     信息管理（林业） 472,840.00 472,840.00

2130234     林业防灾减灾 750,500.00 750,500.00

2130213     林业执法与监督 512,000.00 512,000.00

2130202     一般行政管理事务（林业） 242,834.00 242,834.00

2130205     森林培育（林业） 615,000.00 615,000.00

2130218     林业质量安全 742,100.00 742,100.00

2130201     行政运行（林业） 3,829,075.80 3,829,075.80

2130299     其他林业支出 983,825.00 983,825.00

2130207     森林资源管理 706,000.00 706,000.00

2130206     林业技术推广（林业） 145,000.00 145,000.00

2130204     林业事业机构 2,462,239.76 2,417,604.76 44,635.00

221 住房保障支出 701,518.35 701,518.35

22102   住房改革支出 701,518.35 701,518.35

2210203     购房补贴 102,800.25 102,800.25

2210202     提租补贴 477.60 477.60

2210201     住房公积金 598,240.50 598,240.50



表04

2018年市级部门政府性基金支出预算表
部门名称：市林业局 单位：元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

** ** 1 2 3 4

市林业局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表05

2018年市级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：市林业局 单位：元

经济分类科目

金额
科目编码 科目名称

** ** 1

合计 8,012,355.23

301 工资福利支出 6,519,627.67

30101   基本工资 1,422,168.00

30102   津贴补贴 1,437,137.85

30103   奖金 65,979.00

30107   绩效工资 987,160.08

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 759,528.76

30109   职业年金缴费 303,811.56

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 225,544.32

30111   公务员医疗补助缴费 264,551.28

30112   其他社会保障缴费 45,118.32

30113   住房公积金 598,240.50

30199   其他工资福利支出 410,388.00

302 商品和服务支出 1,456,990.36

30201   办公费 54,540.00

30205   水费 16,200.00

30206   电费 95,859.00

30207   邮电费 98,580.00

30211   差旅费 9,400.00

30217   公务接待费 151,100.00

30228   工会经费 76,183.34

30229   福利费 342,670.02

30231   公务用车运行维护费 165,000.00

30239   其他交通费用 242,998.00

30299   其他商品和服务支出 204,460.00

303 对个人和家庭的补助 35,737.20

30302   退休费 937.20

30305   生活补助 33,900.00

30309   奖励金 900.00



表06

2018年市级部门收入预算总表
部门名称：市林业局 单位：元

单位名称 总   计

一般公共预算收入 政府
性基
金预
算拨
款

专户
资金

事业收
入（不
含专户
资金）

事业单
位经营
收入

上级补
助收入

附属单
位上缴
收入

其他
收入

用事业
基金弥
补收支
差额

上年
结转合计

一般公共预算
（补助）收入

纳入预算
管理的行
政事业性
收费收入

基建
项目
资金

省级转
移支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 13,583,389.23 13,583,389.23 13,583,389.23 

市林业局 13,583,389.23 13,583,389.23 13,583,389.23 

  市林业局本级 3,926,402.19 3,926,402.19 3,926,402.19 

  市环境绿化工作站 1,423,161.16 1,423,161.16 1,423,161.16 

  市森林病虫防治检疫站 1,330,731.52 1,330,731.52 1,330,731.52 

  市林木种苗管理站 895,514.36 895,514.36 895,514.36 

  市森林消防工作站 1,100,278.24 1,100,278.24 1,100,278.24 

  市林业综合行政执法支队 973,291.48 973,291.48 973,291.48 

  市森林公安局 2,998,091.52 2,998,091.52 2,998,091.52 

  市会稽山古香榧群保护管理局 935,918.76 935,918.76 935,918.76 



表07

2018年市级部门支出预算总表
部门名称：市林业局 单位：元

单位名称 总   计

基本支出

项目支出
结转自
筹基建
支出

行政单位结
转下年（事

业单位收支
结余）

对附属单位

补助支出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 13,583,389.23 6,555,364.87 1,456,990.36 5,571,034.00 

市林业局 13,583,389.23 6,555,364.87 1,456,990.36 5,571,034.00 

  市林业局本级 3,926,402.19 1,387,679.07 329,689.12 2,209,034.00 

  市环境绿化工作站 1,423,161.16 1,003,778.00 147,758.16 271,625.00 

  市森林病虫防治检疫站 1,330,731.52 895,897.52 219,084.00 215,750.00 

  市林木种苗管理站 895,514.36 625,062.92 156,761.44 113,690.00 

  市森林消防工作站 1,100,278.24 500,867.84 78,910.40 520,500.00 

  市林业综合行政执法支队 973,291.48 573,266.20 124,390.28 275,635.00 

  市森林公安局 2,998,091.52 944,521.12 328,370.40 1,725,200.00 

  市会稽山古香榧群保护管理局 935,918.76 624,292.20 72,026.56 239,600.00 



表8

2018年一般公共预算“三公”经费表 
部门名称：市林业局 单位：元

项目 2018年预算数

合计 316100.00 

1.因公出国（境）费用

2.公务接待费 151100.00 

3.公务用车购置及运行维护费 165000.00 

      其中：公务用车购置费

            公务用车运行维护费 165000.00 


